

MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 44973704

Data publicarii	20.12.19	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.625,15 RON - 5.625,15 RON

Descriere: 31681410-0 Materiale electrice (Rev.2) Descriere: 31531000-7 Bec eco. spirala 24 w-lumina alba rece E27 6400K buc 30X 5,94= 178,20 31531000-7 Bec eco. spirala 15w-lumina alba rece E27 6400K buc 30 X5,25= 157,50 31512200-0 Tub LFA 18 w Philips,SW ,25/cut buc 100 X 3,98= 398,00 31512200-0 Tub LFA 36w w Philips,SW ,25/cut buc 100X 4,23= 423,00 31224100-3 Priza cu capac PT ,IP54/220V ,16A buc 10 X11,50= 115,00 31224100-3 Comutator PT ,IP 54 /220V ,10A buc 10 X6,92= 69,20 31531000-7 Bec cu incandescenta E27-60w tip halogen buc 100X 1,98= 198 31519200-9 Siguranta auto bipolară 1 P +N ,10 /16 A ,Moller /ABB buc 20 X19,80= 396,00 31519200-9 Siguranta automata bipolară 1 P +N ,32 A ,Moller Eaton /ABB buc 10 X32,00 =320,00 31224810-3 Prelungitor ceramic 4 prize /fir de 5 metri ,3x1,5 buc 10 X34,00= 340,00 31224810-3 Prelungitor ceramic 3prize /fir de 3 metri ,3x1,5 buc 10X 23,00 =230,00 44323000-9 Conductor 1,5mmp ml 300X 0,54 =162,00 44323000-9 Conductor 2,5 mmp m.l. 300 X0,83= 249,00 44323000-9 Conductor 4mmp ml 300 X1,49= 447,00 31510000-4 Contactor 40 A buc 3 X156,00 =468,00 31510000-4 Contactor 65A buc 3 X159,00= 477,00 31519200-9 Proiector cu led SMD ,Slim 20w buc 25 X39,89 =997,25
